
Приказ о возбуждении дела 

и создании Комиссии по рассмотрению дела о нарушении

антимонопольного законодательства 

 

В соответствии с частью 12 статьи 44 Федерального закона от 26.07.2006 № 135-ФЗ
«О защите конкуренции»

п р и к а з ы в а ю:

1. Возбудить дело № 20/А-11-2017 по признакам нарушения обществом с
ограниченной ответственностью «Медикал-Провижн» (650056, г. Кемерово, б-р
Строителей, 53А-38), обществом с ограниченной ответственностью «ЛАЙФМЕДИКО»
(633004, Новосибирская область, г. Бердск, ул. К.Маркса, 58-40), обществом с
ограниченной ответственностью «БИОЭФФЕКТ» (630032, г. Новосибирск, мкр-н
Горский, 63), обществом с ограниченной ответственностью «Доктаэр» (650056, г.
Кемерово, ул. Марковцева, д.10, пом.128), обществом с ограниченной
ответственностью «Рост-Медика» (630003, г. Кемерово, б-р Строителей, 52А-60)
пункта 2 части 1 статьи 11 Федерального закона от 26.07.2006 № 135-ФЗ «О защите
конкуренции».

2. Создать Комиссию по рассмотрению дела № 20/А-11-2017 о нарушении
антимонопольного законодательства в составе:

Председатель Комиссии: <…>;

Члены Комиссии: <…> – начальник отдела ЖКХ, транспорта и связи;

<…> – начальник отдела судебной и правовой работы;

<…> – главный специалист-эксперт отдела ЖКХ, транспорта и связи.

3. Контроль за ходом рассмотрения дела № 20/А-11-2017 оставляю за собой.

 

<…>


